Demi-coquilles pour collier série lourde
Collier simple série lourde
Matière paire de demi-coquilles : Polypropylène (Aluminium sur demande)
Norme : Selon DIN 3015
Code                              Référence                                           D                              L                                 E                                   H                                 V                Poids
006426 CHS PP1-06 6mm 55mm 30mm 32mm 33mm 0.028
006427 CHS PP1-08 8mm 55mm 30mm 32mm 33mm 0.028
006428 CHS PP1-10 10mm 55mm 30mm 32mm 33mm 0.027
006429 CHS PP1-12 12mm 55mm 30mm 32mm 33mm 0.027
006430 CHS PP1-13 13mm 55mm 30mm 32mm 33mm 0.02
006431 CHS PP1-14 14mm 55mm 30mm 32mm 33mm 0.02
006432 CHS PP1-15 15mm 55mm 30mm 32mm 33mm 0
006433 CHS PP1-16 16mm 55mm 30mm 32mm 33mm 0.022
006434 CHS PP1-17 17mm 55mm 30mm 32mm 33mm 0
006435 CHS PP1-18 18mm 55mm 30mm 32mm 33mm 0.023
006436 CHS PP2-19 19mm 70mm 30mm 48mm 45mm 0
006437 CHS PP2-20 20mm 70mm 30mm 48mm 45mm 0.032
006438 CHS PP2-21 21mm 70mm 30mm 48mm 45mm 0.045
006439 CHS PP2-22 22mm 70mm 30mm 48mm 45mm 0.043
006440 CHS PP2-25 25mm 70mm 30mm 48mm 45mm 0.039
006444 CHS PP3-25 25mm 85mm 30mm 60mm 60mm 0
006441 CHS PP2-27 27mm 70mm 30mm 48mm 45mm 0
006442 CHS PP2-28 28mm 70mm 30mm 48mm 45mm 0
006443 CHS PP2-30 30mm 70mm 30mm 48mm 45mm 0
006445 CHS PP3-30 30mm 85mm 30mm 60mm 60mm 0
006452 CHS PP4-30 30mm 115mm 45mm 90mm 90,5mm 0
006446 CHS PP3-32 32mm 85mm 30mm 60mm 60mm 0
006447 CHS PP3-33 33mm 85mm 30mm 60mm 60mm 0
006448 CHS PP3-35 35mm 85mm 30mm 60mm 60mm 0
006449 CHS PP3-38 38mm 85mm 30mm 60mm 60mm 0
006453 CHS PP4-38 38mm 115mm 45mm 90mm 90,5mm 0
006450 CHS PP3-40 40mm 85mm 30mm 60mm 60mm 0
006451 CHS PP3-42 42mm 85mm 30mm 60mm 60mm 0
006454 CHS PP4-42 42mm 115mm 45mm 90mm 90,5mm 0
006455 CHS PP4-45 45mm 115mm 45mm 90mm 90,5mm 0
006456 CHS PP4-48 48mm 115mm 45mm 90mm 90,5mm 0
006457 CHS PP4-50 50mm 115mm 45mm 90mm 90,5mm 0.241
006458 CHS PP4-54 54mm 115mm 45mm 90mm 90,5mm 0.22
089787 CHS PP4-55 55mm 115mm 45mm 90mm 90,5mm 0.22
006459 CHS PP4-57 57mm 115mm 45mm 90mm 90,5mm 0
006460 CHS PP4-60 60mm 115mm 45mm 90mm 90,5mm 0
006461 CHS PP4-63 63mm 115mm 45mm 90mm 90,5mm 0
Code                              Référence                                           D                              L                                 E                                   H                                 V                Poids
006462 CHS PP4-65 65mm 115mm 45mm 90mm 90,5mm 0.134
006464 CHS PP5-66 66mm 152mm 60mm 120mm 122mm 0.134
006463 CHS PP4-70 70mm 115mm 45mm 90mm 90,5mm 0.185
006465 CHS PP5-70 70mm 152mm 60mm 120mm 122mm 0
006466 CHS PP5-73 73mm 152mm 60mm 120mm 122mm 0
006467 CHS PP5-76 76mm 152mm 60mm 120mm 122mm 0
054787 CHS PP5-80 80mm 152mm 60mm 120mm 122mm 0
006468 CHS PP5-88 88mm 152mm 60mm 120mm 122mm 0
006471 CHS PP6-96 96mm 205mm 80mm 170mm 168mm 0
006469 CHS PP6-101 101mm 205mm 80mm 170mm 168mm 0
054788 CHS PP6-108 108mm 205mm 80mm 170mm 168mm 0
006470 CHS PP6-114 114mm 205mm 80mm 170mm 168mm 0
006472 CHS PP7-136 136mm 252mm 90mm 200mm 205mm 0
006473 CHS PP7-139 139mm 252mm 90mm 200mm 205mm 0
006474 CHS PP7-168 168mm 252mm 90mm 200mm 205mm 0
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)